_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 04 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1387//2018 - 1 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL N° 148/2018
04 de setembro de 2018

SÚMULA: REVOGA PORTARIA DE CONCESSÃO DE
GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO;

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio
Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei
Complementar Municipal n° 080/2017, de 11 de Setembro de 2017,

RESOLVE

Art. 1° - Revogar a portaria de concessão de Gratificação de Função
nº 208/2017, de 13 de novembro de 2017;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
04 DE SETEMBRO DE 2018.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 04 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1387//2018 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADO: IVO ALVES DE ALMEIDA - ME
CNPJ nº 14.004.376/0001-89

Pregão Presencial n.º 13/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL E PARCIAL MANDIBULAR E MAXILAR REMOVÍVEL.

DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica acrescido a quantidade de 25%, equivalente à R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Item Descrição Unid. Quant.
(acréscimo)

Valor Unit. Valor Total

1 PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL E MAXILAR
REMOVÍVEL

UNI 75 R$ 100,00 R$ 7.500,00

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 060/2018, datado
de 26 de março de 2018.

Nova Londrina, 04 de setembro de 2018.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

	CONTRATADO: IVO AL
	CNPJ nº 14.004